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החטיבה המקצועית
מחלקת מחירי העברה

13 בינואר 2022
לכבוד

מר אלעד גולדברג- סמנכ"ל לוגיסטיקה
הנדון: בקשה לרכישת מנוי למאגרי מידע בתחום מחירי העברה – ספק יחיד
מחלקת מחירי העברה, בחטיבה המקצועית (להלן: "המחלקה"), מלווה את משרדי השומה ברחבי הארץ בבקורת תיקים ובעריכת שומות מכוח סעיף 85א' לפקודת מס הכנסה. המחלקה מתמקדת בעסקאות בין חברות ישראליות לבין חברות זרות, במקום שיש ביניהן יחסים מיוחדים.
המחלקה בודקת האם עסקאות אלה נעשו בתנאי שוק. לשם כך יש לאתר עסקאות דומות שנעשו עם צדדים שלישים. בעולם קיימים מספר מאגרי מידע, הכוללים מידע על עסקאות דומות כאמור. 
מאגרי מידע אלו דרושים למחלקה לשם הליך השומה והביקורת, בקשות להסדרי מס מקומיים (רולינגים), הסדרי מס בילטראליים מול רשויות מס זרות  וכן לצרכים של התמודדות מול תביעות למניעה של כפל מס, הליכים אותם מנהלת רשות מיסים מול רשויות מס זרות בעיקר מול רשות המס האמריקאית. 
בשנים האחרונות, נושא של מחירי העברה תופס נתח ניכר מתכנוני המס הבינלאומי וזהו בעצם הדרך שבה מדינת ישראל מגינה על נתח המס המגיע מפעילותם של תאגידים רב לאומיים בישראל.

טיפול בתיקים בהליכים השוני בנושאים הקשורים למחירי העברה, מניב תשואות מס משמעותיות לרשות המיסים, היות ומדובר תאגידים רב לאומיים עם נפח מסחרי גדול מאד.  מאגרי מידע בינלאומיים אלו הינו "הנשק" שבאמצעותו צריכה רשות המיסים להתמודד עם סוגיות מחרי העברה כאמור לעיל.
יתרה על כך, מאגרי המידע האמורים נמצאים ברשות משרדי ראיית החשבון, ואלה עושים בהם שימוש להצדקת תנאי עסקאות בין צדדים קשורים. הצדקות אלה מוגשות לרשות המסים בדמות חקר שוק / Study. באמצעות מאגרי המידע תוכל המחלקה לבקר את חקרי השוק, ואף להגיש חקרי שוק נגדיים לביסוס שומה וחוות דעת על השומה, לערכאות שונות, כולל שיפוטיות.

חקרי שוק/study  נדרשים כאמור בהתאם להוראות פקודות מס הכנסה והאמנות שמדינת ישראל חתומה עליהן.
השימוש במאגרי מידע מקובל מאוד בעולם, ורוב מוחלט של רשויות מס בעולם עושות בהם שימוש ניכר.
לפי דעותינו ההתקשרות עם כל אחד מהספקים של מאגרי המידע יכולה להיעשות במסגרת התקשרות כספק יחיד. כפי שיתואר לעיל.

האמצעים שבהם נקטנו לצורך בדיקת לאיתור הספקים והכנת חוות הדעת הינם:
חיפושים באינטרנט, שיחות עם עמיתים למקצוע ממשרדי רואי חשבון ועורכי דין, התכתבות עם הספקים הרלוונטיים, קבלת הסברים והדגמות לגבי הביצועיים והייחודיות של התוכנות וכל זאת לאור הניסיון הרב שנצבר במחלקת מחירי העברה לגבי ההבנה של הצרכים של מחלקת מחירי העברה.
למחלקתנו דרושים מאגרי המידע הבאים (לגבי כל מאגר מידע פרטנו את תרומתו וייחודיותו):

1. מאגר מידע BVD (Bureau Van Dijk) TP-Catalyst:
מאגר מידע זה משמש בעיקר למציאת רמות רווחיות של חברות דומות. רמות הרווחיות הללו משמשות מספר שיטות של מחירי העברה, הן לפי החקיקה הישראלית והן לפי הנחיות ה-OECD: Cost Plus, Resale price method, TNMM – Transactional Net Marginal Method.
למחלקה קיים ניסיון רב בעבודה עם מאגר מידע זה. כן, בשנים קודמות היה מנוי למאגר זה.
הנקודות החזקות  של מאגר זה היא היכולת שלו להציג בפנינו מידע רק על חברות שהינן עצמאיות (Independence), דהיינו חברות שאין גורם כלשהו ששולט בהן, במישרין או בעקיפין בלמעלה מ-50%. עניין זה הוא מהותי וקריטי בתחום מחירי העברה ויכול להביא להשפעות דרמטיות על התוצאות.
המאגר מותאם באופן ספציפי לניתוח הדרוש לצרכי מחירי העברה הכולל פיצ'רים (כלי עבודה) ייעודים לצורך הניתוח הנדרש.
רבות מרשויות המס והחברות העוסקות במתן שירותים בתחום מחירי העברה משתמשים במאגר הזה.
זהו המאגר היחיד המכיל מידע על מספר רב של חברות פרטיות ובעצם המאגר המכיר את הכי הרבה חברות בכלל לעומת מאגרים אחרים הקיימים בשוק. לא ידוע למחלקת מחירי העברה על ספק אחר של מאגר מידע בתחום רמות הרווחיות, שלו יש מאגר בהיקף דומה של חברות, לרבות חברות פרטיות, מכל רחבי העולם, וכן שרשויות מס בעולם עושות בו שימוש.

יתרה מכך, ידוע לנו כי רשות המס האמריקאית רואה במאגר זה כמאגר היחיד שיכול לספק את הנתונים בהיקף ובאיכות הדרושים לפעולתה כאשר בוחנת רווחיות של חברות מחוץ לארה"ב. 
קיימות שתי אפשריות התקשרויות עם ספק של מאגר נתונים זה: מצ"ב נספח א. 

1. מנוי למאגר עם בסיס נתונים Orbis, הכולל מידע על כ-6 מיליון חברות פרטיות וציבוריות מכל רחבי העולם הכולל חברות בגודל בינוני, גדול וגדול מאוד.
עלות המאגר עם בסיס נתונים זה (לשני משתמשים במקביל) : 116,900 אירו לשנה. 
2. מנוי למאגר עם בסיס נתונים של Orbis, הכולל מידע על כ-35 מיליון חברות פרטיות וציבוריות מכל רחבי העולם הכולל חברות בגודל קטן, בינוני, גדול וגדול מאוד.
עלות המאגר עם בסיס נתונים זה (לשני משתמשים במקביל) הינו 150,000 אירו לשנה.
2. (מאגר מידע RoyaltyStat המשולב עם חברות אמריקאיות וקנדיות:
המאגר כולל כ- 45,000 דוחות של חברות ציבוריות מצפון אמריקה, אירופה ואסיה המוצגים באופן סטנדרטי. בנוסף למידע הגולמי והסטנדרטי הקיים בתוכנת ה- RoyaltyStat הוסיפו כלי מידע נוספים שאינם קיימים בתוכנות אחרות, המאפשרים לראות את ביאורי הדוחות הכספיים, אפשרות גישה לדוחות הכספיים עצמם, דיווחים היסטוריים וכן כולל כל הדיווחים שהוגשו ע"י החברות לרשויות השונות שהינו מידע ציבורי.

מאגר הנתונים שלRoyaltyStat  מספק מאגר נתונים מנורמל (הנרמול מאפשר השוואתיות בין הנתונים שהתקבלו) אשר כולל בתוכו אפליקציות לניתוח אקונומטריה על מנת לקבוע את מדד הרווחיות (Profit Indicator) המהימן ביותר ולבחון את מהימנותן של התאמות השוואה שונות הנדרשות לצורכי מחירי העברה באמצעות רגרסיה לשתי משתנים ויותר.
הכלים האנליטיים שמציע מאגר המידע RoyaltyStat, הינם כלים סטטיסטיים שבאמצעותם ניתן להבטיח כי להבטיח שהתאמות המבוצעות למדדי הרווחיות (המהווים את מחיר השוק) נעשות בהתאם לקווי ההנחיה של הOECD  ולחוק האמריקאי.

התאמות שונות הנעשות לנתונים שנמצאו כמתאימים לצרכי השוואה, משפרות את איכותן ומהימנות של התוצאות שבאמצעותן ניתן לקבוע  מחיר השוק לצרכי מחירי העברה.
מאגר הנתונים של RoyaltyStat מכיל נתונים שקיימים בתוכנה מחברת P&S תוכנה אשר משתמשת בה רשות המס האמריקאית ה- IRS, היות ובחוק האמריקאי הנותנים להשוואה צריכים להיות רק נתונים של חברות ציבוריות בלבד כפי שקיים במאגר זה.
שוב הייחודיות של ה- RoyltayStat, אלו הפיצ'רים הנוספים הקיימים רק בתוכנה זו.

אין ספק מתחרה אחר המציע את המידע הנ"ל הכולל את כל התוספות הכוללות את כלי עיבוד הייחודים והחשובים לצרכי מחירי העברה. כלים נוספים אלו מאפשרים לערוך ניתוח סטטיסטי מעמיק לנתונים כן מידע מלא ואותנטי של הדוחות והנתונים כפי שהוצגו בצורתם הגולמית לרשויות.
למען הסר ספק התוכנה הנ"ל מציעה כלים מתקדמים וייחודים  לצורך ניתוח סטטיסטי שאינם קיימים במאגרי מידע אחרים. 
עלות מנוי לשנה:27,500 דולר לשנה, במידה אם מתקשרים לשנתיים או לשלוש שנים אז העלות היא 25,000 דולר לכל שנה. מצ"ב נספח ב
לפיכך המלצה להתקשרות לשנתיים.
יודגש שהבקשה לרכישת מאגר הנתונים של עסקאות התמלוגים מספק זה, מטופלת ע"י מחלקת הערכות שווי בחטיבה המקצועית.
3. מאגר מידע S&P Capital IQ של SP-GLOBAL:
מאגר מידע לקביעת גובה ריבית שוק לרבות דירוג אשראי של חברות ו-DCF.
ייחודיות המאגר שהוא אתר אינטרנטי הנמצא על WEB להבדיל מטרמינל כמו בתוכנה של בלומברג שעל מנת לעשות בו שימוש יש להגיע פיזית למשרד למקום ספציפי, ששם מותקנת התוכנה. הדבר מאפשר מגוון רחב יותר של שימושים ע"י מספר רב יותר של משתמשים. 
בנוסף לכך, במסגרת ההתקשרות ישנה אפשרות לשימוש של עד 10 יוזרים (users) אישיים בו זמנית. קרי, עד 10 עובדים יכולים לעבוד במקביל לעומת התוכנה של בלומברג שהשימוש יכול להיעשות רק מעמדה אחת של הטרמינל כך שרק עובד אחד יכול להשתמש בתוכנה.
כלי דירוג האשראי שבו משתמשת התוכנה, מבוסס על מתודולוגיית הדירוג של S&P  שהיא חברת הדירוג הגדולה והוותיקה בעולם.

רשויות מס אשר העושות בה שימוש הן: ארה"ב, אוסטרלי, אנגליה, לוקסמבורג ועוד.

המאגר נדרש לשימוש במחלקת מחירי העברה ומחלקת הערכות שווי בחטיבה המקצועית.

עלות מנוי לשנה  הינו 15,000$ (ניתנה הנחה של 50% אם רוכשים את המנוי עד ל- 31/01/2022 ). 

עלות מנוי לשנתיים ו/או 3 שנים כדלקמן: עבור שנה ראשונה, 15,000$, עבור שנה שניה 15,750$ ושנה שלישית 16,540$ $ (ניתנה הנחה של 50% אם רוכשים את המנוי עד ל- 31/01/2022 ). מצ"ב נספח ג'
המלצה התקשרות למשך 3 שנים.
בברכה,

עירית ליאו, רו"ח

מנהלת מחלקת מחירי העברה

העתקים:
רולנד עם שלם, רו"ח (משפטן)- סמנכ"ל בכיר לעניינים מקצועיים
נדב נגר, רו"ח- מנהל אגף בכיר לעניינים מקצועיים
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